
Terenowy 

Liczba osób: 20-60 

Termin: do ustalenia 

Wiek: 13-19 lat 

Cena:  65 zł/osoba 

Godzina: 9:00 – Przyjazd do Janowa  

Wycieczka - Porytowe Wzgórza + Momoty + Ostoja konika biłgorajskiego  

Porytowe Wzgórza - miejsce  jednej z największych bitew partyzanckich  okresu II wojny 

światowej która rozegrała się w dniach 09-14.06.1944 roku, gdzie znajduje się cmentarz  

wojenny i pomnik poświęcony partyzantom. Przejście krótkiej trasy spacerowej przebiegającej 

od pomnika wzdłuż doliny rzeki Branew przez most leśnej kolejki wąskotorowej. 

Momoty – zwiedzanie niezwykłego drewnianego kościółka pw. św. Wojciecha wykonanego 
własnoręcznie przez nie żyjącego już ks. Piociurka. Kościół stanowi perełkę architektury 
drewnianej. 
Ostoja konika biłgorajskiego - miejsce gdzie można zobaczyd oraz zapoznad się z historią 
potomków dawnego tarpana,  żyjących w naturalnym środowisku leśnym 
 

 
 

 

 

 

Godzina: 13:00 Ognisko z kiełbaskami  

Godzina: 14:00 Zajęcia w terenie 

Podział grupy na 3 zespoły, które będą kolejno przechodziły następujące stanowiska  

Stanowisko nr 1  - kule wodna 

Zadaniem uczestników jest ustanie w kuli wodnej co stanowi nie lada 

wyzwanie. Jest to zabawa, która wywołuje u uczestników spore zmęczenie.  

 

Stanowisko nr 2 

Na uczestników czeka turniej paintballowy, w którym zostanie wyłoniony 

najlepszy zespół. Uczestnicy zostają podzieleni zespoły, które będą 
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rywalizowały aby wyłonid najlepszy zespół. Uczestnicy otrzymują w pakiecie 100 

kulek na osobę.  

Stanowisko nr 3 

Wyprawa samochodami terenowymi po bezdrożach leśnych. Wycieczka trwa ok. 1,5 

godziny. Podczas wyprawy uczestnicy w przypadku zakopania się samochodu będą 

musieli go samodzielnie wypchad. Uczestnicy muszą posiadad ubrania na zmianę.  

 

 

Godzina: 18:00 Wyjazd grupy 

 

Uwagi: 

 uczestnicy powinni posiadad ubrania terenowe na zmianę, zapas wody do picia 

 na ognisku w ramach ceny przewidziane jest: kiełbaski, pieczywo, keczup, musztarda w 

przypadki zimna kawa i herbata 

 każdy uczestnik powinien posiadad mały plecak i krótkie spodenki do zajęd w kuli wodnej 
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